受注者

住　所

氏　名 印

1

2

3

4

5

億 千 百 十 万 千 百 十 壱

6

7

工 事 名

建設工事執行規則第26条の規定に基づき，下記のとおり着手するとともに工事工程表を別紙

　特　第　　　　　号

平成○○年○○月○○日契約締結年月

工 事 場 所

建設大臣

のとおり提出します。

許可番号

平成○○年度県河管０３００１－００１号

平成○○年○○月○○日 から

記

工 事 番 号

工 期

着手届及び工事工程表について

宮城県北部土木事務所長　殿

建 設 業

平成○○年○○月○○日

一級河川北上川水系○○川　大崎市古川○○地内

1 0 8 0 0

平成○○年○○月○○日

請 負 代 金 額

着 手 日

0 0 0 0

知 事

　　円也

平成○○年○○月○○日

○○川河道掘削工事 契
約
書
の
と
お
り
記
載
し
て
下
さ
い
。

記載例

↑経理班又は事業班の

担当者に確認の上記載

して下さい。

↑事業班の担当者に

確認の上記載して下

さい。